
 ２０２３松本総合保険Ｘ降幡自動車カップテニス大会：ＭＤ

大会グレード：B（15）
1 2 3 4 勝敗 取得ゲーム率 順位

5 6 7 8 勝敗 取得ゲーム率 順位

9 10 11 12 勝敗 取得ゲーム率 順位

13 14 15 勝敗 取得ゲーム率 順位

100ミックスダブルス

13
青木　健史
三井　貞代

100ミックス　Cブロック

④

15
平林　茂
平林　愛

松本：ＡＴＣ
塩尻：セイコーエプソン

W．O

14
武村　隆
吉池　亜希

安曇野：安曇野クラブ
安曇野：水曜のむでしょう

６　０

４

12
須藤　鮎美
降旗　泰幸

諏訪：さゆりちゃんクラブ
茅野：ちのＴ愛好会

３　６ ６　２ ６　４

０　６ W．O １－１ ２

２－１

11
赤堀　裕介
丸山　聡子

2

塩尻：セイコーエプソン
松本：GLANZ Tennis College

４　６ ３　６

１

10
繁村　千佳子
高橋　智史

松本：アドバンテージテニスクラブ
松本：アドバンテージテニスクラブ

５　６ ６　３ ２　６ １－２

③ 9
小山　義之
小山　めぐみ

長野：Ｔｉｐａ！
長野：Ｔｉｐａ！

６　５

３

６　４ ６　３ ３－０

０－３

W．O ０－２ ３

W．O ２－０ １

２－１ 0.57 2

６　５ ２－１ 0.48 ３６　３

8
橋詰　郁美
因幡　宣徳

松本：ＴＥＡＭ ＭＴＯ
松本：ＳＰＡＣ

６　５

7
中垣内　伸一
竹前　真由美

松本：県陵テニス部ＯＢ会
上田：ロビングバードテニスクラブ

１　６

０－３ ４

６　１ ５　６ ２－１ 0.63 １６　３

6
田中　綾美
森本　克美

長野：Ｔｉｐａ！
長野：ＡＬＬ ｏｎｅ’ｓテニスクラブ

３　６

② 5
伊東　誠
氷川　和美

山形：Ｙａｍテニスクラブ
松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ

１－２ 3

100ミックス　Bブロック

4
古川　寿幸
橋本　直美

松本：Terios tennis club
松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ

１　６ ６　２

２－１ ２

１　６ ２　６ ０－３ ４

3
伊藤　明
犬飼　奈々絵

松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ
松本：松商ＯＢ会

１　６

2
小見山　淳子
轟　祐

松本：ルネサンス松本
松本：アドバンテージテニスクラブ

０　６

３－０ １

100ミックス　Aブロック

① 1
谷川　卯月
谷川　信二

松本：ＳＰＡＣ
松本：ＳＰＡＣ

６　０ ６　１ ６　１

６　１ ６　３

３　６

３　６ ２　６

6　２ ５　６

４　６

100ミックス　Dブロック
松本：県陵テニス部ＯＢ会
松本：アドバンテージテニスクラブ



 ２０２３松本総合保険Ｘ降幡自動車カップテニス大会：ＭＤ

１位３決

６　１
６　４

６　３

６　４

２位３決

６　５
６　５

６　５

６　２

4 10 7 勝敗 取得ゲーム率 順位

2 6 11 勝敗 取得ゲーム率 順位

A3

C3

B3

A1

B1

D1

C1

A2

D2

C2

B2

10

7

1位トーナメント

2位トーナメント

3

13

12

8

3位リーグ

4

5

9

14

1
谷川　卯月
谷川　信二

松本：ＳＰＡＣ
松本：ＳＰＡＣ

武村　隆
吉池　亜希

安曇野：安曇野クラブ
安曇野：水曜のむでしょう

小山　義之
小山　めぐみ

青木　健史
三井　貞代

松本：県陵テニス部ＯＢ会
松本：アドバンテージテニスクラブ

須藤　鮎美
降旗　泰幸

諏訪：さゆりちゃんクラブ
茅野：ちのＴ愛好会

橋詰　郁美
因幡　宣徳

松本：ＴＥＡＭ ＭＴＯ
松本：ＳＰＡＣ

11
赤堀　裕介
丸山　聡子

塩尻：セイコーエプソン
松本：GLANZ Tennis College

６　１ ６　３

4位リーグ

A4

B4

C4

2
小見山　淳子
轟　祐

松本：ルネサンス松本
松本：アドバンテージテニスクラブ

６　５ １　６

6
田中　綾美
森本　克美

長野：Ｔｉｐａ！
長野：ＡＬＬ ｏｎｅ’ｓテニスクラブ

５　６ ３　６

１

１－１ ２

０－２ ３

２－０ １

２

中垣内　伸一
竹前　真由美

松本：県陵テニス部ＯＢ会
上田：ロビングバードテニスクラブ

６　４ ２　６ １－１ 0.44 ３

14

9

13

12

繁村　千佳子
高橋　智史

松本：アドバンテージテニスクラブ
松本：アドバンテージテニスクラブ

２　６ ６　２ １－１ 0.5

古川　寿幸
橋本　直美

松本：Terios tennis club
松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ

６　２ ４　６ １－１ 0.56

長野：Ｔｉｐａ！
長野：Ｔｉｐａ！

伊東　誠
氷川　和美

山形：Ｙａｍテニスクラブ
松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ

伊藤　明
犬飼　奈々絵

松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ
松本：松商ＯＢ会


	100

