100ミックスダブルス 大会グレード:B(15)

① 1 会川 原月 松本: SPAC				100ミックス Aブロック	1	2	3	4	勝敗	取得ゲーム率	順位
2	1	1				6 0	6 1	6 1	3 – 0		1
数 名							1 0				
大倒 奈々絵 松本:松南のB会 1 6 6 1 6 3 2-1 2 2 4 6		2			0 6		1 6	2 6	0 – 3		4
100ミックス B7ロック 100ミックス B7 I I I I I I I I I I I I I I I I I I		3			1 6	6 1		6 3	2 – 1		2
Max 画美 松木: CL UB m & m 100ミックス Bブロック 5 6 7 8 勝敗 取得ゲーム率 順位 100ミックス Bブロック 5 6 7 8 勝敗 取得ゲーム率 順位 100ミックス Bブロック 10 11 12 10 10ミックス Bブロック 10 11 12 10 10ミックス Bブロック 10 11 12 10 11 12 11 12 11 12 11 13 14 15 11 13 14 15 11 13 14 15 15 15 15 15 15 15					1 6				1 0		
② 5 伊東 誠 山形: Yamデニスクラブ		4	橋本 直美	松本:CLUB m&m	1 6	6 2	3 6		1 – 2		3
② 「伊東 誠 山形: Yamデニスクラブ 大山 和美 公本: CLUB mâm Mx	Г			100ミックス Bブロック	5	6	7	Q	胀肽	取得ゲー / 家	順仏
② 5 氷川 和美 松本: CLUB m & m 6 3 6 1 5 6 2-1 0.63 1 6 田中 綾美 長野: Tipa! 3 6 2 6 0-3 4 7 中垣内 仲- 松本: 東陸テニス部のB会 1 6 3 6 5 2-1 0.48 3 8 橋詰 稲美 上田: ロピングパードテニスクラブ 6 5 6 2 5 6 2-1 0.57 2 図 106 宮ヶクス Cブロック 9 10 11 12 勝敗 取得ゲーム率 順位 ③ 9 小山 めぐみ 長野: Tipa! 6 5 6 4 6 3 -0 1 10 繁村 千佳子 松本: アドバンテージテニスクラブ 5 6 4 6 3 -0 1 11 赤堀 稲介 塩尻: セイコーエブソン 4 6 3 6 2 6 1-2 3 12 須藤 鮎美 東防: さのりちゃんクラブ 3 6 6 2 6 4 6 0 3 4 (④ 13 青木 健史 松本: 東陸・カンテースクラブ 13 14 15 勝敗 取得ゲーム率 順位 15 平林		5	伊東 誠				· ·				
b 森本 克美 長野: ALL on e's テニスクラブ 3 b 2 b 0-3 4 7 中垣内 伸一 松本: 県阪テニス部のB会 1 6 6 3 6 5 2-1 0.48 3 8 橋詰 郵美 松本: TE AM M TO 6 5 6 2 5 6 2-1 0.57 2 8 月曜 位 松本: SPAC 9 10 11 12 勝敗 取得ゲーム率 順位 10 室グス Cブロック 9 10 11 12 勝敗 取得ゲーム率 順位 10 繁村 千住子 松本: アドバンテージテニスクラブ 5 6 6 4 6 3 3-0 1 11 赤堰 裕介 塩尻: セイコーエブソン 4 6 3 6 4 6 0 -3 4 6 0 -3 12 海藤 鮎美 瀬野 監美 東防: さゆりちゃんクラブ 3 6 6 2 6 4 2 -1 2-1 12 降旗 泰幸 茅野: ちのT受好会 3 6 6 2 6 4 2 -1 2-1 2 ② 13 青木 健史 松本: 県阪テニス部のB会 0 6 W. O 1-1 2 14 吉池 亜条 安曇野: 大塚東のむでしょう 6 0 W. O 2-0 1 15 平林 茂 松本: AT C W. O W. O 0-2 3	2		氷川 和美	松本:CLUBm&m		6 3	6 1	5 6	2 – 1	0.63	1
7 中垣内 伸一 竹前 真由美 松本: 県綾テニス部OB会 上田: ロビングパードテニスクラブ 1 6 3 6 5 2-1 0.48 3 8 橋詰 郁美 松本: TE AM M TO BM 宣徳 6 5 6 2 5 6 2-1 0.57 2 3 9 小山 義之 八山 めぐみ 長野: Ti pa! 9 10 11 12 勝敗 (6 取得ゲーム率 (7 順位 (8 10 繁村 千佳子 高橋 智史 大山 助ぐみ 高橋 智史 (7 松本: アドバンテージテニスクラブ 高橋 智史 松本: GLANZ Tennis College (8) 4 6 3 2 6 1-2 3 11 九山 聡子 大山 聡子 大山 聡子 大松本: GLANZ Tennis College (8) 4 6 3 6 2 6 4 6 0-3 4 12 須藤 鮎美 (8) 諏訪: さゆりちゃんクラブ (7 3 6 2 6 4 6 0-3 4 4 13 青木 健史 三井 貞代 松本: アドバンテージテニスクラブ 日本 13 14 15 勝敗 (8) 取得ゲーム率 原度 順位 2 15 平林 茂 松本: ATC W O W O 0-2 3		6			3 6		3 6	2 6	0 – 3		4
7	_										
8 橋詰 郁美 松本: TEAMMTO 6 5 6 2 5 6 2 1 0.57 2 2 100 5 9		7			1 6	6 3		6 5	2 – 1	0.48	3
Max:SPAC		8			6 5	6 2	5 6		2 – 1	0.57	2
③ 9 小山 美之 小山 めぐみ 長野: Tipa! 6 5 6 4 6 3 3-0 1 10 繁村 千佳子 松本: アドバンテージテニスクラブ 高橋 智史 松本: アドバンテージテニスクラブ 高橋 智史 松本: アドバンテージテニスクラブ 11 赤堀 裕介 塩尻: セイコーエブソン 丸山 聡子 松本: GLANZ Tennis College 4 6 3 6 4 6 0-3 4 6 0-3 4 6 0-3 12 須藤 鮎美 諏訪: さゆりちゃんクラブ 降旗 泰幸 茅野: ちのT愛好会 3 6 6 2 6 4 2-1 2-1 2 4 13 青木 健史 松本: 県陵テニス部のB会 三井 貞代 松本: アドバンテージテニスクラブ 日本 日本 中央 大阪・アドバンテージテニスクラブ 安曇野: 水曜のむでしょう 0 6 0 W. O 1-1 2 15 平林 茂 松本: AT C W. O W O W O 0 0-2 0-2 3			因幡 宣徳	松本:SPAC	0 3						2
③ 9 小山 義之 小山 めぐみ 長野: Tipa! 6 5 6 4 6 3 3-0 1 10 繁村 千佳子 松本: アドバンテージテニスクラブ 高橋 智史 松本: アドバンテージテニスクラブ 高橋 智史 松本: アドバンテージテニスクラブ 11 赤堀 裕介 塩尻: セイコーエブソン 丸山 聡子 松本: GLANZ Tennis College 4 6 3 6 4 6 0-3 4 6 0-3 4 6 0-3 12 須藤 鮎美 諏訪: さゆりちゃんクラブ 降旗 泰幸 茅野: ちのT愛好会 3 6 6 2 6 4 2-1 2-1 2 ④ 100ミックス Dブロック 13 14 15 勝敗 取得ゲーム率 順位 100ミックス Dブロック 13 14 15 勝敗 取得ゲーム率 原位 2-1 2 日本: 原族テニス部の B会 三井 貞代 松本: 県族テニス部の B会 三井 貞代 松本: アドバンテージテニスクラブ 日本 正村 隆 安曇野: 水曜のむでしょう 2-0 1 0 6 W. O 1-1 2 日本: 原統 安曇野: 水曜のむでしょう 日本 東藤 大曜のむでしょう 日本 東藤 大曜のむでしょう 日本 大曜 大曜のむでしょう 2-0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Г			100ミックス Cブロック	q	10	11	12		取得ゲーム薬	順位
小山 めぐみ 長野:Tipa!	3	9	小山 義之							WIN) 14	
10 高橋 智史 松本:アドバンテージテニスクラブ 11 赤堀 裕介 塩尻:セイコーエブソン 人山 聡子 松本:GLANZ Tennis College 12 須藤 鮎美 諏訪:さゆりちゃんクラブ 3 6 6 2 6 4 2 - 1 2 13 青木 健史 松本:県陵テニス部OB会 公本:・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『・『						0 5	0 4	0 3	3 – 0		1
11 赤堀 裕介 塩尻: セイコーエプソン 4 6 3 6 4 6 0 - 3 4		10			5 6		6 3	2 6	1 – 2		3
九山 聡子 松本: GLANZ Tennis College 12 須藤 鮎美		11				3 6		4 6	0 - 3		4
12 降旗 泰幸 茅野: 5のT愛好会 3 6 6 2 6 4 2-1 2 4 100ミックス Dブロック 13 14 15 勝敗 取得ゲーム率 順位 13 青木 健史 松本: 県陵テニス部0 B会 松本: アドバンテージテニスクラブ 0 6 W. O 1-1 2 14 武村 隆 安曇野: 安曇野のウラブ 吉池 亜希 安曇野: 水曜のむでしょう 6 0 W. O 2-0 1 1 15 平林 茂 松本: ATC W. O W. O 0 0-2 3					4 6						
100ミックス Dブロック 13 14 15 勝敗 取得ゲーム率 順位 13 14 15 機敢 (中本) 2 13 14 15 機敢 (中本) 2 13 14 15 機敢 (中本) 2 13 14 15 機敢 (中本) 2 0 0 0 0 1 13 14 15 機敢 (東海) (東海) (東海) (東海) (東海) (東海) (東海) (東海)		12			3 6	6 2	6 4		2 – 1		2
4 13 青木 健史 松本: 県陵テニス部 O B 会 松本: 県陵テニス部 O B 会 松本: アドバンテージテニスクラブ 松本: アドバンテージテニスクラブ 音池 亜希 安曇野: 安曇野 ウラブ 安曇野: 水曜のむでしょう 0 6 W. O 1-1 2 14 市池 亜希 安曇野: 水曜のむでしょう 6 0 W. O 2-0 1 15 平林 茂 松本: A T C W. O W. O 0 0-2 3			降旗 泰辛	矛野: 5の 変好会							
(4) 13 三井 貞代 松本:アドバンテージテニスクラブ 0 6 W. O 1-1 2 14 武村 隆 安曇野:安曇野クラブ 安曇野:水曜のむでしょう 6 0 W. O 2-0 1 15 平林 茂 松本:ATC W. O W. O 0 0-2 3	4			100ミックス Dブロック	13	14	15	勝敗	取得ゲーム率	順位	
三井 貞代 松本:アドバンテージテニスクラブ 14 武村 隆 安曇野:安曇野クラブ 吉池 亜希 安曇野:水曜のむでしょう 15 平林 茂 松本:ATC W O W O		13	青木 健史	松本:県陵テニス部OB会		0 6	w o	1_1		2	
14 吉池 亜希 安曇野:水曜のむでしょう 15 平林 茂 松本: A T C W O W O						0 0	W, O	1-1		2	
15 平林 茂 松本:A T C W O W O 0 - 2 3		14			6 0		W. O	2 - 0		1	
15 16 16 16 16 16 16 16	-	15				W. O		0 – 2		3	
			平林 愛	塩尻:セイコーエプソン	W. O						

